PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы администрации

17  ноября  2021 г

№  890-р
г. Горловка
О проведении Республиканской
акции «Улица Героя»

С целью пропаганды патриотизма и гражданственности, вовлечения молодежи в патриотическое воспитание граждан, на основании календарного плана мероприятий в сфере молодежной политики сектора по делам молодежи администрации города Горловка на IV квартал 2021 года, руководствуясь подпунктом 3.6.6 пункта 3.6 раздела 3, пунктом 4.1 раздела 4 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка от 13 февраля 2015 г. № 1-р (с изменениями от 24 марта 2020 г. № 291-р)
1. Сектору по делам молодежи администрации города Горловка (Лозовая) организовать и провести с 06 по 08 декабря 2021 года в городе Горловка Республиканскую акцию «Улица Героя».
2. Утвердить Положение о проведении Республиканской акции «Улица Героя» (прилагается).
3. Управлению образования администрации города Горловка (Полубан) назначить ответственного за проведение Республиканской акции «Улица        Героя» среди муниципальных общеобразовательных учреждений города Горловка.

4. Координацию работы за исполнением настоящего Распоряжения возложить на сектор по делам молодежи администрации города Горловка (Лозовая), контроль – на заместителя главы администрации города Горловка Ивахненко А.А.

5. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Горловка.

6. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
города Горловка

И.С. Приходько